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Período Fiscal : 

I Fecha: 
29 

2020 No. Expediente : 
No. Documento : EG1601386517367GZbwi 

DO 

Capítulo: 

Sub Capítulo: 

Unidad Ejecutora: 

Proceso: 

No. Referencia : 

Monto Total Proceso: 

Moneda: 

0201-PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA 

02-GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL 

0014-COMEDORES ECONÓMICOS DEL ESTADO 

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA DE COMPROMISO A NOMBRE DE DIES 
TRADING, SRL, RNC;131057888, DAF-CM-2020-0014, SETIEMBRE Y OCTUBRE 2020. 

PESOS DOMINICANOS 

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el 
año 2020, aprobado por ley No. 506-19 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios o 
firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el 
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle : 

Cuenta 
Presupuestaria 

2.3.5.3.01 
2.3.7.1.05 
2.3.7.1.06 
2.3.9.8.01 
2.3.9.8.01 
Total 

Lubricantes 

A ro iación Presu uestaria 2020 
363,558.00 

66,552.00 
24,834.28 

0.00 
40,497.60 

495,441.88 

Nombre de la Cuenta Presupuestaria 

El monto de: -cuatrocientos noventa y cinco mil cuatrocientos cuarenta y un con 88/100 (495,441.88) 

Número de Compromiso 
2020.0201.02.0014.2902-Versión 

Fecha de Compromiso 
29/09/2020 

Monto de Compromiso 
495,441.88 

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG16004487659441BpJW 

Para la veriflcacl6n de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente 
dirección web: 

http f/ap1- 
sigel]iacienda .gob.do/serviClos/generaVreporte,publicolR P 1601394 314880utuwl\OV4Z6 


